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241/94414
241/94390
241/94420
241/94444
241/94404
241/94454
241/94434
241/94364241/94390
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HEREN
Casa Moda
Digel
Meyer
Monte Carlo
S4
Terre Bleue men
Venti
Zilton

DAMES
Accent
Atmos
Batida
Christi Rose
Frank Walder
Golléhaug
Lebek
Léo & Ugo
More Than That
Rabe
Sani Blu
Senso
Signe Nature
Sommermann
Terre Bleue
Toni

Volg ons op 

SCHRIJF U IN OP ONZE

NIEUWS-
BRIEF
www.miatex.be

241/94184241/94190
241/94364 241/94454

233/88017
233/86145
233/86172
233/81005
233/86119
233/87014 241/94284

233/86172
Kommt mit Krempelkragen.
Vient avec col boule.
Comes with shawl collar. 241/94294

241/97014 241/94204

21

241/94542
241/94384 Polo
241/94370 T-Shirt



OPENINGSUREN
maandag: 13.30 - 18.30u
dinsdag > vrijdag: 9.00 - 12.00u & 13.30 - 18.30u
zaterdag: 9.00 - 12.00u & 13.30 - 18.00u
op zondag: ENKEL TIJDENS DE OPENDEURDAGEN

Roeselaarsestraat 85 
8890 Moorslede
051 77 77 73
Volg ons op !$
www.miatex.be
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Mode voor hem en haar

Opendeur #1
VAN VRIJDAG 16 FEBRUARI

TOT ZONDAGMIDDAG 25 FEBRUARI
zondag 18/02 en 25/02 is de winkel open van 9u30 tot 12u

Opendeur #2
VAN VRIJDAG 22 MAART

TOT ZATERDAG 30 MAART
zondag 24/03 is de winkel open van 9u30 tot 12u

GESLOTEN OP FEESTDAGEN
241/94184241/94190

Voor iedere klant 

een mooi geschenk* 

tijdens de 

opendeurdagen! 

Vanaf € 50*


